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第５回四国高校テニス新人シングルスChampionship大会
２０１６年１１月１９～２０日

高知県春野運動公園

男子シングルス本選

1 佐々木　健吾 香川 高松北
1 佐々木　健吾

2 生松　知也 徳島 徳島市立

3 横田　拓真 香川 高松北
3～4 林田　竜馬

4 池田　光 香川 高松桜井
3～4 松田　匡也

2 須田　宗次郎

5 高谷　悠真 香川 高松北
5～8 溝渕　智大

6 岩瀬　京路 高知 高知
5～8 中岡　祐太

徳島 城南
5～8 秋月　真緒

7 上田　真央 徳島 阿南工
5～8 德田　辰弥

8 溝渕　智大

10 山岡　伍甫 徳島 徳島市立

9 林田　竜馬 徳島 城南

12 山内　翔斗 愛媛 松山南

11 中山　直哉 香川 高松商

14 近藤　悠太 徳島 城南

13 宮崎　乙基 徳島 城南

16 中岡　祐太 高知 土佐

15 藤川　悠 香川 高松北

17 德田　辰弥 愛媛 新田

18 田中　勝也 香川 英明

19 行安　皓 香川 英明

20 山本　泰地 香川 高松北

21 小松　太一朗 香川 高松北

22 岩戸　平 徳島 徳島市立

23 濵永　虎之介 愛媛 新田

24 松田　匡也 愛媛 新田

25 秋月　真緒 徳島 城南

26 上村　洋平 高知 高知

27 亀岡　史也 愛媛 新田

28 藤見　泰雅 徳島 城南

29 金橋　立輝 愛媛 新田

30 武方　謙汰 愛媛 新田

31 大達　蒼斗 香川 高松商

32 須田　宗次郎 香川 高松北
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第５回四国高校テニス新人シングルスChampionship大会
２０１６年１１月１９～２０日

高知県春野運動公園

男子シングルス順位決定戦

12 山内　翔斗 愛媛 松山南

17 德田　辰弥 愛媛 新田

5 高谷　悠真 香川 高松北

16 中岡　祐太 高知 土佐

21 小松　太一朗 香川 高松北

25 秋月　真緒 徳島 城南

3 横田　拓真 香川 高松北

8 溝渕　智大 徳島 城南

10 山岡　伍甫 徳島 徳島市立

愛媛 新田

13 宮崎　乙基 徳島 城南

19 行安　皓 香川 英明

29 金橋　立輝 愛媛 新田

24 松田　匡也 愛媛 新田

27 亀岡　史也



No 山岡　伍甫 濱崎　拓実 山本　泰地 土居　和希 勝負 ｹﾞｰﾑ率 順位

徳島 徳島市立

徳島 科学技術

香川 高松北

高知 高知

No 佐々木　健吾 矢野　智大 濵永　虎之介 平野　将崇 勝負 ｹﾞｰﾑ率 順位

香川 高松北

徳島 徳島商

愛媛 新田

高知 高知中央

No 池田　弦人 近藤　俊介 行安　皓 林田　竜馬 勝負 ｹﾞｰﾑ率 順位

高知 土佐

愛媛 今治西

香川 英明

徳島 城南

No 田中　友將 西尾　太一 大達　蒼斗 中岡　祐太 勝負 ｹﾞｰﾑ率 順位

徳島 城南

愛媛 小松

香川 高松商

高知 土佐

3

4

2

1

2

4

4

3

2

1

2

3

1

4

1

3

３－０

１－６ ２－１

④ Ｄ
中岡　祐太

６－２ ６－０ ６－１

④ Ｃ
大達　蒼斗

７－５ ６－０

④ Ｂ
西尾　太一

１－６ ０－６ ０－６ ０－３

氏名

④ Ａ
田中　友將

６－１ ５－７ ２－６ １－２

２－１

③ Ｄ
林田　竜馬

６－１ ６－１ ７－５ ３－０

１－６ １－２

③ Ｃ
行安　皓

６－４ ６－４ ５－７

４－６ １－６ ０－３

③ Ｂ
近藤　俊介

６－０ ４－６

氏名

③ Ａ
池田　弦人

０－６

② Ｄ
平野　将崇

０－６ １－６ ０－６ ０－３

１－２

② Ｃ
濵永　虎之介

１－６ ６－３ ６－０ ２－１

６－０ ３－０

② Ｂ
矢野　智大

０－６ ３－６ ６－１

０－３

氏名

② Ａ
佐々木　健吾

６－０ ６－１

① Ｄ
土居　和希

２－６ ４－６ １－６

① Ｃ
山本　泰地

６－１ ６－０ ６－１ ３－０

２－１

① Ｂ
濱崎　拓実

２－６ ０－６ ６－４ １－２

第５回四国高校テニス新人シングルスChampionship大会
(男子シングルス予選）

氏名

① Ａ
山岡　伍甫

６－２ １－６ ６－２



No 松田　匡也 新谷　莉人 芝原　一輝 中山　直哉 勝負 ｹﾞｰﾑ率 順位

愛媛 新田

高知 高知学芸

徳島 科学技術

香川 高松商

No 武田　大輝 須田　宗次郎 堅田　大誠 上田　真央 勝負 ｹﾞｰﾑ率 順位

愛媛 北宇和

香川 高松北

高知 高知中央

徳島 阿南工

No 松浦　直樹 田中　勝也 溝渕　智大 萩山　航 勝負 ｹﾞｰﾑ率 順位

高知 高知

香川 英明

徳島 城南

愛媛 三間

No 絹川　仁康 多田　魁登 横田　拓真 金橋　立輝 勝負 ｹﾞｰﾑ率 順位

高知 土佐

徳島 阿南高専

香川 高松北

愛媛 新田

2

1

3

2

1

4

3

4

3

2

3

1

4

2

1

4

⑧ Ｄ
金橋　立輝

６－１ ６－０ ６－４ ３－０

０－３

⑧ Ｃ
横田　拓真

６－４ ６－３ ４－６ ２－１

１－６ １－２

⑧ Ｂ
多田　魁登

４－６ ３－６ ０－６

０－３

氏名

⑧ Ａ
絹川　仁康

６－４ ４－６

⑦ Ｄ
萩山　航

６－７（５） ４－６ ０－６

⑦ Ｃ
溝渕　智大

６－０ ６－１ ６－０ ３－０

１－２

⑦ Ｂ
田中　勝也

７－５ １－６ ６－４ ２－１

２－１

氏名

⑦ Ａ
松浦　直樹

５－７ ０－６ ７－６（５）

１－６ ０－３

⑥ Ｄ
上田　真央

６－４ ０－６ ６－１

⑥ Ｃ
堅田　大誠

１－６ ０－６

⑥ Ｂ
須田　宗次郎

６－０ ６－０ ６－０ ３－０

氏名

⑥ Ａ
武田　大輝

０－６ ６－１ ４－６ １－２

１－２

⑤ Ｄ
中山　直哉

０－６ ６－０ ６－３ ２－１

０－６ ０－３

⑤ Ｃ
芝原　一輝

０－６ ６－４ ３－６

６－０ ６－０ ３－０

⑤ Ｂ
新谷　莉人

０－６ ４－６

第５回四国高校テニス新人シングルスChampionship大会
(男子シングルス予選）

氏名

⑤ Ａ
松田　匡也

６－０



No 髙橋　佳希 岡村　龍成 近藤　悠太 德田　辰弥 勝負 ｹﾞｰﾑ率 順位

香川 坂出工

高知 高知

徳島 城南

愛媛 新田

No 中谷　倖都 秋月　真緒 日野　元太 藤川　悠 勝負 ｹﾞｰﾑ率 順位

高知 土佐塾

徳島 城南

愛媛 新田

香川 高松北

No 平岡　優騎 島本　直樹 岩瀬　京路 藤見　泰雅 勝負 ｹﾞｰﾑ率 順位

愛媛 松山北

高知 高知

高知 高知

徳島 城南

No 生松　知也 上村　智也 小松　太一朗 山本　悠人 勝負 ｹﾞｰﾑ率 順位

徳島 徳島市立

愛媛 松山北

香川 高松北

高知 高知西

2

1

2

4

1

3

4

1

3

2

3

4

3

4

2

1

１－２

６－１ ３－０

⑫ Ｄ
山本　悠人

１－６ ７－６（３） １－６

⑫ Ｃ
小松　太一朗

６－０ ６－０

⑫ Ｂ
上村　智也

４－６ ０－６ ６－７（３） ０－３

氏名

⑫ Ａ
生松　知也

６－４ ０－６ ６－１ ２－１

２－１

⑪ Ｄ
藤見　泰雅

６－１ ６－０ ７－５ ３－０

０－６ ０－３

⑪ Ｃ
岩瀬　京路

６－０ ６－２ ５－７

０－６ １－６ １－２

⑪ Ｂ
島本　直樹

３－６ ２－６

氏名

⑪ Ａ
平岡　優騎

６－３

⑩ Ｄ
藤川　悠

６－０ ３－６ ６－０ ２－１

３－０

⑩ Ｃ
日野　元太

６－２ １－６ ０－６ １－２

０－６ ０－３

⑩ Ｂ
秋月　真緒

６－０ ６－１ ６－３

３－０

氏名

⑩ Ａ
中谷　倖都

０－６ ２－６

⑨ Ｄ
德田　辰弥

６－３ ６－１ ６－２

⑨ Ｃ
近藤　悠太

６－４ ６－１ ２－６ ２－１

１－２

⑨ Ｂ
岡村　龍成

０－６ １－６ １－６ ０－３

第５回四国高校テニス新人シングルスChampionship大会
(男子シングルス予選）

氏名

⑨ Ａ
髙橋　佳希

６－０ ４－６ ３－６



No 松浦　健太 亀岡　史也 濱田　章 宮崎　乙基 勝負 ｹﾞｰﾑ率 順位

香川 丸亀

愛媛 新田

高知 岡豊

徳島 城南

No 中谷　太亮 入川　滉平 武方　謙汰 高谷　悠真 勝負 ｹﾞｰﾑ率 順位

高知 高知

徳島 城南

愛媛 新田

香川 高松北

No 宮武　孝輔 佐竹　諒介 岩戸　平 山内　翔斗 勝負 ｹﾞｰﾑ率 順位

香川 高松商

高知 土佐

徳島 徳島市立

愛媛 松山南

No 甚野　航大 池田　光 荒尾　公喜 上村　洋平 勝負 ｹﾞｰﾑ率 順位

愛媛 松山南

香川 高松桜井

徳島 城東

高知 高知

4

1

3

2

完了試合数による

2

1

4

3

2

1

3

2

4

1

3

4

⑯ Ｄ
上村　洋平

６－３ ５－７ ６－４ ２－１

３－０

⑯ Ｃ
荒尾　公喜

７－５ ４－６ ４－６ １－２

３－６ ０－３

⑯ Ｂ
池田　光

６－２ ６－４ ７－５

３－０

氏名

⑯ Ａ
甚野　航大

２－６ ５－７

⑮ Ｄ
山内　翔斗 ６－４

(ret)
６－０ ６－３

⑮ Ｃ
岩戸　平

１－６ ７－５ ３－６ １－２

２－１

⑮ Ｂ
佐竹　諒介

１－６ ５－７ ０－６ ０－３

３－０

氏名

⑮ Ａ
宮武　孝輔

６－１ ６－１
４－６
(ret)

０－６ ２－１

⑭ Ｄ
高谷　悠真

６－１ ６－１ ６－０

⑭ Ｃ
武方　謙汰

７－５ ６－２

⑭ Ｂ
入川　滉平

５－７ ２－６ １－６ ０－３

0.625

氏名

⑭ Ａ
中谷　太亮

７－５ ５－７ １－６ １－２

０－３

⑬ Ｄ
宮崎　乙基

６－２ ３－６ ６－１ ２－１

６－３ ２－１ 0.609

⑬ Ｃ
濱田　章

３－６ ０－６ １－６

６－３ ２－６ ２－１ 0.560

⑬ Ｂ
亀岡　史也

２－６ ６－０

第５回四国高校テニス新人シングルスChampionship大会
(男子シングルス予選）

氏名

⑬ Ａ
松浦　健太

６－２


	男子本戦結果１
	男子本戦結果２
	男子予選

